εγκρίθηκε η παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά διακόσες δέκα (210) μέρες, 
δηλαδή έως τις 31.10.2025. 

19. Την υπ’ αριθμ. 1516/2025 (Πρακτικό 41o/15.10.2025) απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: ΡΔΤΡ7ΛΛ-ΜΔ9), με την οποία 
εγκρίθηκε η 2η παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά εκατό πενήντα μίας 
(151) ημέρες, δηλαδή μέχρι την 31.03.2026 

20. Την υπ’αριθμ. oικ. 117536(1463)/13-02-2025 Απόφαση Έγκρισης 1ου ΑΠΕ του έργου 
(ΑΔΑΜ: 25SYMV016305014 2025-02-13) σε ισοζύγιο σε σχέση με την αρχική συμβατική 
δαπάνη. 

21. Την υπ’ αριθμ. oικ. 539347 (7072)/21-07-2025 Απόφαση Έγκρισης 2ου ΑΠΕ και 1ου

[...]

συνολικής δαπάνης 496.152,67€ (με Φ.Π.Α. 24%) 

13. Την υπ’ αριθμ. 1516/2025 (Πρακτικό 41o/15.10.2025) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: ΡΔΤΡ7ΛΛ-ΜΔ9), με την οποία εγκρίθηκε η 2η παράταση προθεσμίας 
περαίωσης του έργου κατά εκατό πενήντα μίας (151) ημέρες, δηλαδή μέχρι την 31.03.2026. 

14. Την υπ’αριθμ. Πρωτ 761868/2825/23.10.2025 (ΑΔΑ: 9ΠΞ57ΛΛ-ΡΟ7) Απόφαση Εκτελεστικού Γραμματέα 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας περί Τροποποίηση Πράξης 

15. Την υπ΄αριθμ. 5384/2025 (αριθμ.πρωτ. 4211/07-11-2025) Απόφαση Αναπλ.